
  

UCHWAŁA NR XVII/265/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 4 w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/771/22 Rady Miasta Białystok z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego Nr 4 w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2543) wprowadza 

się następującą zmianę: 

 - § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Kryteria naboru 

1. Do żłobka przyjmowane są dzieci, które posiadają obowiązkowe szczepienia ochronne, zgodnie 

z aktualnym Programem Szczepień Ochronnych potwierdzone poprzez okazanie do wglądu książeczki 

zdrowia dziecka z wpisem wykonanych szczepień. W przypadku dzieci posiadających przeciwwskazania 

do szczepień potwierdzone zaświadczenie od lekarza specjalisty. 

2. W żłobku obowiązują preferencje dla następujących grup dzieci: 

1) dzieci z rodzin wielodzietnych posiadających Białostocką Kartę Dużej Rodziny w proporcji jedno 

dziecko na dziesięcioro z kolejki; 

2) rodzeństwa dzieci uczęszczających do żłobka; 

3) dzieci pracowników żłobka; 

4) dzieci niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w proporcji jedno dziecko 

na pięcioro z kolejki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4003


		2025-10-03T12:35:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




